
CHAMPLAIN  

CHU

GIBAUDERIE POLYCLINIQUE

POITIERS CENTRE

POITIERS GARE

SALLE DES SPORTS  

BUXEROLLES

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

HORAIRES DE BUS
du 5 juillet au 30 août 2025 

13
Horaires de passages aux arrêts principaux. 
Chaque colonne correspond à un trajet.13Li

gn
e CHAMPLAIN

BUXEROLLES BOURG

 vers Buxerolles Bourg
Lundi au vendredi sauf 14/7 et 15/8

Dimanche et Fêtes (14/07 et 15/08)

Champlain 06:25 06:54 07:16 07:51 08:26 08:55 09:25 09:56 10:21 10:57 11:25 12:00 12:26 13:01 13:23 13:45 14:15 14:50
Pôle Formation Santé - - 07:20 - 08:30 - - - 10:25 - 11:29 - 12:30 - - - 14:19 -
Tour Jean Bernard - - 07:23 - 08:33 - - - 10:28 - 11:32 - 12:33 - - - 14:22 -
Providence 06:31 07:00 07:28 07:57 08:38 09:01 09:31 10:02 10:33 11:03 11:37 12:06 12:39 13:07 13:29 13:51 14:28 14:56
Marie Curie 06:38 07:07 07:35 08:04 08:45 09:08 09:38 10:09 10:40 11:11 11:44 12:13 12:46 13:14 13:36 13:59 14:36 15:03
Blossac 06:46 07:15 07:44 08:13 08:54 09:17 09:47 10:18 10:49 11:20 11:53 12:22 12:55 13:23 13:45 14:08 14:45 15:12
Victor Hugo 06:49 07:18 07:47 08:16 08:57 09:20 09:51 10:21 10:52 11:23 11:56 12:25 12:58 13:26 13:48 14:11 14:48 15:15
A. Briand 06:51 07:20 07:49 08:18 08:59 09:22 09:53 10:23 10:54 11:25 11:58 12:27 13:00 13:28 13:50 14:13 14:50 15:17
Gare Grand Cerf 06:53 07:22 07:51 08:20 09:01 09:24 09:55 10:25 10:56 11:27 12:00 12:29 13:02 13:30 13:52 14:15 14:52 15:19
Buxerolles Mairie 07:02 07:31 08:02 08:31 09:12 09:35 10:06 10:36 11:07 11:38 12:11 12:40 13:13 13:41 14:03 14:26 15:03 15:30
Salle des Sports 07:07 07:36 08:07 08:36 09:17 09:40 10:11 10:41 11:12 11:43 12:16 12:45 13:18 13:46 14:08 14:31 15:08 15:35
Buxerolles Rond-Point 07:10 07:39 08:10 08:39 09:20 09:43 10:14 10:44 11:15 11:46 12:19 12:48 13:21 13:49 14:11 14:34 15:11 15:38
Buxerolles Bourg 07:13 07:42 08:13 08:43 09:23 09:46 10:17 10:47 11:18 11:49 12:22 12:51 13:24 13:52 14:14 14:37 15:14 15:41

Champlain 15:15 15:47 16:10 16:43 17:15 17:50 18:15 18:45 19:19 20:15 21:43
Pôle Formation Santé 15:20 - 16:15 16:48 17:20 - 18:20 - - 20:19 21:47
Tour Jean Bernard 15:23 - 16:18 16:51 17:23 - 18:23 - - 20:22 21:50
Providence 15:29 15:53 16:24 16:57 17:29 17:57 18:28 18:51 19:25 20:27 21:54
Marie Curie 15:38 16:02 16:33 17:06 17:38 18:06 18:37 18:59 19:32 20:34 22:01
Blossac 15:47 16:11 16:42 17:15 17:47 18:15 18:46 19:08 19:41 20:43 22:08
Victor Hugo 15:51 16:15 16:46 17:19 17:51 18:19 18:50 19:12 19:45 20:47 22:11
A. Briand 15:53 16:17 16:48 17:21 17:53 18:21 18:52 19:14 19:47 20:49 -
Gare Grand Cerf 15:56 16:20 16:51 17:24 17:56 18:24 18:54 19:16 19:49 20:51 -
Buxerolles Mairie 16:07 16:31 17:02 17:35 18:07 18:35 19:05 19:27 20:00 21:00 -
Salle des Sports 16:12 16:36 17:07 17:40 18:12 18:40 19:10 19:32 20:05 21:05 -
Buxerolles Rond-Point 16:15 16:39 17:10 17:43 18:15 18:43 19:13 19:35 20:08 21:08 -
Buxerolles Bourg 16:19 16:43 17:14 17:47 18:19 18:47 19:17 19:39 20:12 21:11 -

Champlain 06:50 07:25 08:05 08:45 09:30 10:05 10:50 11:30 12:04 12:55 13:30 14:15 15:00 15:40 16:23 17:05 17:46 18:30
Pôle Formation Santé - 07:29 - - - - - - 12:08 - - - 15:04 - - 17:09 17:50 -
Tour Jean Bernard - 07:32 - - - - - - 12:11 - - - 15:07 - - 17:12 17:53 -
Providence 06:56 07:36 08:11 08:51 09:36 10:11 10:56 11:36 12:16 13:02 13:36 14:21 15:12 15:46 16:29 17:17 17:58 18:36
Marie Curie 07:03 07:43 08:18 08:59 09:44 10:19 11:03 11:44 12:24 13:09 13:44 14:29 15:19 15:53 16:37 17:25 18:06 18:44
Blossac 07:11 07:52 08:26 09:08 09:53 10:28 11:12 11:53 12:33 13:18 13:53 14:38 15:28 16:02 16:46 17:34 18:15 18:53
Victor Hugo 07:14 07:55 08:29 09:12 09:57 10:32 11:16 11:56 12:36 13:21 13:57 14:42 15:32 16:06 16:50 17:38 18:19 18:57
A. Briand 07:16 07:57 08:31 09:14 09:59 10:34 11:18 11:58 12:38 13:23 13:59 14:44 15:34 16:08 16:52 17:40 18:21 18:59
Gare Grand Cerf 07:18 07:59 08:33 09:16 10:01 10:36 11:20 12:00 12:40 13:25 14:01 14:46 15:36 16:10 16:54 17:42 18:23 19:01
Buxerolles Mairie 07:27 08:08 08:42 09:26 10:11 10:46 11:31 12:11 12:49 13:36 14:12 14:57 15:47 16:21 17:05 17:53 18:34 19:12
Salle des Sports 07:32 08:13 08:47 09:31 10:16 10:51 11:36 12:16 12:54 13:41 14:17 15:02 15:52 16:26 17:10 17:58 18:39 19:17
Buxerolles Rond-Point 07:35 08:16 08:50 09:34 10:19 10:54 11:39 12:19 12:57 13:44 14:20 15:05 15:55 16:29 17:13 18:01 18:42 19:20
Buxerolles Bourg 07:38 08:19 08:53 09:37 10:22 10:57 11:42 12:22 13:00 13:47 14:23 15:08 15:59 16:32 17:16 18:04 18:45 19:24

Pôle Formation Santé 07:29 15:06 21:54
Tour Jean Bernard 07:30 15:07 21:55
Providence 07:34 15:11 21:59
Marie Curie 07:38 15:15 22:03
Blossac 07:45 15:22 22:10
Victor Hugo 07:48 15:25 22:13

Champlain 19:13 19:55 20:50 -
Pôle Formation Santé - - - 21:54
Tour Jean Bernard - - - 21:55
Providence 19:18 20:00 20:56 21:59
Marie Curie 19:25 20:07 21:03 22:03
Blossac 19:34 20:16 21:12 22:10
Victor Hugo 19:38 20:20 21:16 22:13
A. Briand 19:40 20:22 21:18 -
Gare Grand Cerf 19:42 20:24 21:20 -
Buxerolles Mairie 19:51 20:33 21:29 -
Salle des Sports 19:56 20:38 21:34 -
Buxerolles Rond-Point 19:59 20:41 21:37 -
Buxerolles Bourg 20:02 20:44 21:40 -

Samedi

  Trajet flex’e-bus  Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

ÉTÉ 
2025

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 30/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 20/08 au 10/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
Le Saint-Jacques : ZAE du Pas de St Jacques 
302, avenue de la Liberté - Buxerolles
Tabac-Presse : 1, rue des Iris - Buxerolles
La Résistance : 2, rue de la Vincenderie - Buxerolles  
Le Catalan : 2, rue des Carmélites - Poitiers
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers
Tabac-Presse : 8, rue du commerce - Poitiers
Le Carabin : 8, rue de la Rochefoucault - Poitiers
Relais H : 350, Av Jacques Coeur - Poitiers
E. Leclerc : 92, route de Gencay - Poitiers
Le Maryland : 32, rue Magenta, Poitiers
La Civette : 1, place du Maréchal Leclerc, Poitiers 
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers



PLAN DE LIGNE 13Li
gn

e BUXEROLLES BOURG
CHAMPLAINHoraires de passages aux arrêts principaux. 

Chaque colonne correspond à un trajet.

 vers Champlain
Lundi au vendredi sauf 14/7 et 15/8

Samedi

Dimanche et Fêtes (14/07 et 15/08) 

Buxerolles Bourg - 06:11 06:43 07:21 07:50 08:21 08:52 09:21 09:53 10:25 10:55 11:26 11:57 12:30 13:00 13:32 14:01 14:01
Buxerolles Rond-Point - 06:12 06:44 07:22 07:51 08:22 08:53 09:22 09:54 10:26 10:56 11:27 11:58 12:31 13:01 13:33 14:02 14:02
Salle des Sports - 06:14 06:47 07:25 07:54 08:25 08:56 09:25 09:57 10:29 10:59 11:30 12:01 12:34 13:04 13:36 14:05 14:05
Buxerolles Mairie - 06:20 06:53 07:31 08:00 08:32 09:02 09:31 10:03 10:35 11:05 11:36 12:07 12:40 13:10 13:42 14:12 14:12
Gare Grand Cerf - 06:28 07:02 07:40 08:09 08:41 09:11 09:40 10:12 10:44 11:14 11:45 12:16 12:48 13:19 13:51 14:21 14:21
A. Briand 06:05 06:31 07:05 07:44 08:13 08:45 09:15 09:44 10:16 10:48 11:18 11:49 12:20 12:52 13:23 13:55 14:25 14:25
Victor Hugo 06:07 06:33 07:07 07:46 08:15 08:47 09:17 09:46 10:18 10:50 11:20 11:51 12:22 12:54 13:25 13:57 14:27 14:27
Blossac 06:10 06:36 07:10 07:49 08:18 08:50 09:20 09:49 10:21 10:53 11:23 11:54 12:25 12:57 13:28 14:00 14:30 14:30
Marie Curie 06:17 06:44 07:18 07:57 08:26 08:58 09:28 09:57 10:29 11:01 11:31 12:02 12:33 13:05 13:36 14:08 14:38 14:38
Providence 06:24 06:51 07:25 08:04 08:33 09:05 09:35 10:04 10:36 11:08 11:38 12:09 12:40 13:12 13:43 14:15 14:45 14:45
Pôle Formation Santé 06:30 06:57 07:31 08:11 08:40 - 09:41 - 10:42 - 11:44 - 12:46 13:18 13:50 14:22 - -
Tour Jean Bernard 06:33 07:00 07:34 08:14 08:43 - 09:44 - 10:45 - 11:47 - 12:49 13:21 13:53 14:25 - -
Champlain 06:37 07:04 07:38 08:18 08:47 09:15 09:48 10:13 10:49 11:17 11:51 12:18 12:53 13:25 13:57 14:29 14:54 14:54

Buxerolles Bourg 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:05 19:47 20:20
Buxerolles Rond-Point 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:06 19:48 20:21
Salle des Sports 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:09 19:51 20:24
Buxerolles Mairie 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:15 19:57 20:30
Gare Grand Cerf 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:48 19:23 20:05 20:38
A. Briand 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:52 19:26 20:08 20:41
Victor Hugo 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:54 19:28 20:10 20:43
Blossac 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:57 19:31 20:13 20:46
Marie Curie 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:05 19:39 20:21 20:53
Providence 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:46 18:15 18:44 19:12 19:46 20:28 21:00
Pôle Formation Santé 15:21 - 16:21 - 17:22 - - - 19:18 - 20:34 21:06
Tour Jean Bernard 15:24 - 16:24 - 17:25 - - - 19:20 - 20:36 21:08
Champlain 15:28 15:54 16:28 16:56 17:29 17:55 18:24 18:53 19:24 19:55 20:40 21:12

Buxerolles Bourg - 06:30 07:10 07:50 08:30 09:02 09:45 10:30 11:05 11:50 12:30 13:03 13:55 14:35 15:20 16:07 16:45 17:27
Buxerolles Rond-Point - 06:30 07:11 07:51 08:31 09:03 09:46 10:31 11:06 11:51 12:31 13:04 13:56 14:36 15:21 16:08 16:46 17:28
Salle des Sports - 06:33 07:13 07:53 08:34 09:06 09:49 10:34 11:09 11:54 12:34 13:07 13:59 14:39 15:24 16:11 16:49 17:31
Buxerolles Mairie - 06:38 07:19 07:59 08:40 09:12 09:55 10:40 11:15 12:00 12:40 13:13 14:05 14:45 15:30 16:17 16:55 17:37
Gare Grand Cerf - 06:45 07:27 08:07 08:48 09:20 10:04 10:48 11:23 12:09 12:48 13:21 14:14 14:54 15:39 16:25 17:03 17:45
A. Briand - 06:48 07:30 08:10 08:51 09:23 10:08 10:52 11:27 12:13 12:51 13:24 14:18 14:58 15:42 16:28 17:07 17:49
Victor Hugo 06:16 06:50 07:32 08:12 08:53 09:25 10:10 10:54 11:29 12:15 12:53 13:26 14:20 15:00 15:44 16:30 17:09 17:51
Blossac 06:17 06:53 07:35 08:15 08:56 09:29 10:14 10:58 11:33 12:19 12:57 13:30 14:24 15:04 15:48 16:34 17:13 17:55
Marie Curie 06:25 06:59 07:43 08:22 09:03 09:37 10:21 11:05 11:41 12:27 13:05 13:38 14:32 15:12 15:56 16:42 17:21 18:03
Providence 06:29 07:05 07:49 08:29 09:10 09:44 10:28 11:12 11:48 12:34 13:12 13:45 14:39 15:19 16:03 16:49 17:29 18:11
Pôle Formation Santé 06:32 - - - - 09:50 10:34 - - - - 13:51 14:45 15:25 - - - -
Tour Jean Bernard 06:34 - - - - 09:53 10:37 - - - - 13:54 14:47 15:27 - - - -
Champlain - 07:13 07:57 08:37 09:18 09:56 10:40 11:20 11:56 12:42 13:20 13:57 14:50 15:30 16:11 16:57 17:37 18:19

Buxerolles Bourg 18:14 18:55 19:35 20:10
Buxerolles Rond-Point 18:15 18:56 19:36 20:11
Salle des Sports 18:18 18:59 19:39 20:14
Buxerolles Mairie 18:24 19:05 19:45 20:20
Gare Grand Cerf 18:33 19:14 19:53 20:28
A. Briand 18:36 19:17 19:56 20:31
Victor Hugo 18:38 19:19 19:58 20:33
Blossac 18:42 19:23 20:01 20:36
Marie Curie 18:50 19:31 20:09 20:43
Providence 18:57 19:38 20:16 20:49
Pôle Formation Santé - - 20:22 20:55
Tour Jean Bernard - - 20:24 20:57
Champlain 19:04 19:45 20:27 21:00

Victor Hugo 06:16 13:22 20:32
Blossac 06:17 13:23 20:33
Marie Curie 06:25 13:31 20:41
Providence 06:29 13:35 20:45
Pôle Formation Santé 06:32 13:38 20:48
Tour Jean Bernard 06:34 13:40 20:50

  Trajet flex’e-bus  Réservation obligatoire, informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

BU
XE

RO
LL

ES
PO

IT
IE

RS

Buxerolles Bourg
Bernier

Buxerolles Rond-Point
Frères Lumière

Terrageaux
La Coulée

Salle des Sports
Voie Romaine

Berlioz
Jules Verne
Les Castors

Le Planty
Buxerolles Mairie

Amandiers
Parc Valvert

Acacias
Lessart

Abel Tassin
Vincenderie
Pont le Nain
La Chaussée

Gare Grand Cerf
Verdun     
A. Briand

Victor Hugo
Magenta     

Blossac

Paul Blet
Émile Duclaux

Botte Molle
Marie Curie

Ronsard
Jambe à l’Ane

Rapiettes
Rocfer

Beaupré
Grand Large
Providence
Gibauderie

La Rochefoucauld
Jodelle

Faculté de Médecine
   

Pôle Technologique
Descartes

Champlain

Gare Passerelle

Carnot

Le Saint-Jacques

La Résistance
Le Catalan

Le Printania

Tabac Presse

Le Carabin

Relais H

Pôle Formation Santé

Milétrie Rond-Point

Tour Jean-Bernard 

Héliport

Tabac Presse Les Castors

Le Diplomate
La Civette

Le Maryland

E. Leclerc

 �Arrêt accessible
 �Sens de desserte 
pour l’accessibilité

 Parc Relais
 Relais Vitalis

 �Arrêt desservi dans les 
2 sens
 �Arrêt desservi dans le 
sens de la flèche
 �En raison de travaux, 
la desserte de cet 
arrêt sera perturbée


